

Tulevaisuuden yrittäjiä Kainuusta 2024-2027

MYRS 04.04.2024 § 41

Hakijana on Kajaanin Ammattikorkeakoulu yhteyshekilönään Tuula Haverinen.

Hanke on ryhmähanke, jossa hankkeen päätoteuttaja on Kajaanin ammattikorkeakoulu Oy ja osatoteuttajina Kajaanin koulutusliikelaitos ja Kainuun yrittäjät ry.

Kainuun alue, kuten monet muutkin Suomen maakunnat, kohtaa haasteita väestön ikääntymisen, nuorten muuttoliikkeen ja taloudellisten haasteiden kanssa. Yrittäjyyden rooli on korostunut ratkaisuna moniin näistä ongelmista. "Tulevaisuuden yrittäjiä Kainuusta" -hanke on syntynyt halusta tukea alueen nuoria ja heidän potentiaaliaan yrittäjinä, vahvistamaan Kainuun taloutta ja yhteisöllisyyttä sekä vastaamaan alueen tarpeisiin innovatiivisilla ratkaisuilla. Kainuun alueen taloudellinen ja sosiaalinen kestävyys riippuu vahvasti paikallisten yritysten menestymisestä. Yrittäjyys on avainasemassa, kun pyritään turvaamaan alueen työllisyyttä ja luomaan kestävää kasvua.

Kajaanin ammattikorkeakoulu (KAMK) ja Kajaanin kaupungin koulutusliikelaitos (Kainuun ammattiopisto (KAO) ja Kajaanin lukio, KLL) ovat merkittävä tekijä Kainuun alueella, toimien paitsi oppilaitoksina myös alueen elinvoimaisuuden ja kehityksen edistäjänä. Kuitenkin alueen dynaamisen kasvun edessä on haasteita, joihin tarvitaan ripeitä ja innovatiivisia ratkaisuja. Yksi merkittävimmistä haasteista on yrittäjyyden ja yritystoiminnan tukeminen ja vahvistaminen, mikä on keskiössä myös Kainuun maakuntaohjelman tavoitteissa.

Yrittäjyys on paljon enemmän kuin liiketoimintaa; se on avain innovaatioiden, työllisyyden ja yhteiskunnallisen kehityksen edistämiseen. Yrittäjät ovat alueen elinvoiman sydän, sillä he tuovat mukanaan uusia ideoita, luovat työpaikkoja ja rikastuttavat paikallista kulttuuria ja yhteisöä. Siksi on kriittisen tärkeää, että KAMK, yhdessä KKL:n, Kainuun Yrittäjien ja muiden keskeisten sidosryhmien kanssa, ottaa aktiivisen roolin yrittäjämäisen kulttuurin ja opiskelijoiden yrittäjämäisen toiminnan kehittämisessä ja sen edistämässä Kainuussa.

KAMK:ssa sekä KLL:ssä opiskelee paljon kansainvälisiä henkilöitä, jotka ovat kohdanneet paljon haasteita itsensä työllistymisessä nykyisiin kainuulaisiin yrityksiin mm. kielimuurin takia. Nämä opiskelijat kuitenkin tarvitsevat työtä, jotta he pärjäävät taloudellisesti. Tämä on näkynyt opiskelijoiden kyselyinä sekä haluna perustaa omia yrityksiä. Tähän kuitenkin nykyisellään ei alue ole voinut vastata riittävästi.

Kainuussa on harvinainen Business Kainuu -verkosto, joka kokoaa saman katon alle kaikki julkiset yrittäjäpalvelut. Business

Kainuu on kanava, jonka kautta löytyvät kaikki Kainuun alueen yrityspalvelut, asiantuntijat ja osaaminen. Yhden osoitteen kautta löytyy palvelut kaikkiin yrityksen elinkaaren vaiheisiin. Oppilaitostasolla tarvitaan kuitenkin vielä lisäpanostusta yrittäjyyden vaihtoehdon potentiaalin kasvattamiseen. Tämä hanke ei ole vain investointi yksittäisiin yrittäjiin tai yrityksiin, vaan se on investointi Kainuun tulevaisuuteen, sen asukkaisiin ja sen asemaan Suomen talouden ja kulttuurin kentällä.

Hankkeen suunniteltu toteutusaika hakemuksen mukaan on 1.4.2024-31.3.2027 ja kokonaiskustannusarvio on 831 128 €, johon haetaan Pohjois-Pohjanmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskukselta rahoitusta TL 7 Oikeuden mukaisen siirtymän Suomi, erityistavoite 7.1 Turpeesta luopumisen alueellisesti oikeudenmukainen siirtymän rahoitusta (JTF) 664 902 €.

Lisäksi hankkeessa on hakijoiden omarahoitusta KAMK (muu julkinen) 78 047 €, Kajaanin koulutusliikelaitos (kuntarahoitus) 58 642 €, Kainuun yrittäjät (yksityinen rahoitus) 28 037 € sekä ulkopuolista kuntarahoitusta (Sotkamo) 1 500 €.

Lisätietoja hankkeesta rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, puh. +358 50 524 9563, sähköpostitse: verna.piirainen@ely-keskus.fi

Puheenjohtajan ehdotus

MYR sihteeristö puoltaa hankkeen rahoittamista. Hanke viedään 22.4.2024 MYR:lle hyväksyttäväksi.

Maakunnan yhteistyöryhmän sihteeristö

Hyväksyttiin puheenjohtajan ehdotuksen mukaisesti.

MYR 22.04.2024 § 27
14/00.04.00/2024

Hanketta tulee kokoukseen esittelemään hankijan edustajat Johanna Takanen KAMK ja Jari Junkkari Kainuun yrittäjät.

Lisätietoja hankkeesta rahoitusasiantuntija Verna Piirainen, puh. +358 50 524 9563, sähköpostitse: verna.piirainen@ely-keskus.fi

Maakuntajohtajan ehdotus

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR hyväksyy hankkeen rahoittamisen.

Maakunnan yhteistyöryhmän päätös

Maakunnan yhteistyöryhmä MYR hyväksyi hankkeen rahoittamisen.

Hatva Teuvo, Keränen Mikko ja Hänninen Osmo poistuivat kokouksesta, eivätkä osallistuneet tämän asian päätöksentekoon.

